
MÊS ORGÃO BC INSS RECOLHIDO 2018 RETIDO FPM TOTAL PAGO ENCARGOS

JAN PREF 236.964,59     20.708,77        20.708,77          20.708,77        20.708,77          46.055,88         66.764,65          0,00 46.055,88               20/02/2018
FEV PREF 296.936,10     25.970,79        25.970,79          25.970,79        14.369,50          43.729,06         58.098,56          0,00 32.127,77               20/03/2018
MAR PREF 370.826,67     32.722,00        32.722,00          32.722,00        19.130,11          14.448,05         33.578,16          0,00 856,16                     20/04/2018
ABR PREF 358.514,47     31.715,85        31.715,85          31.715,85        18.365,88          23.170,62         41.536,50          0,00 9.820,65                 20/05/2018
MAI PREF 342.618,01     29.786,57        29.786,57          29.786,57        10.054,17          28.655,13         38.709,30          0,00 8.922,73                 20/06/2018
JUN PREF 311.380,71     27.522,04        27.522,04          27.522,04        7.117,63            25.569,32         32.686,95          0,00 5.164,91                 20/07/2018
JUL PREF 308.828,89     27.285,91        27.285,91          27.285,91        7.159,11            20.615,02         27.774,13          0,00 488,22                     20/08/2018
AGO PREF 314.801,12     27.482,41        27.482,41          27.482,41        6.582,09            33.920,79         40.502,88          0,00 13.020,47               20/09/2018
SET PREF 221.955,24     20.116,82        20.116,82          20.116,82        4.901,72            18.198,42         23.100,14          0,00 2.983,32                 20/10/2018
OUT PREF 224.673,79     20.285,80        20.285,80          20.285,80        5.115,10            17.095,86         22.210,96          0,00 1.925,16                 20/11/2018
NOV PREF 224.603,05     20.285,89        20.285,89          20.285,89        5.075,00            -                     5.075,00            0,00 15.210,89-               20/12/2018
DEZ PREF 145.858,59     13.217,62        13.217,62          13.217,62        4.533,33            -                     4.533,33            0,00 8.684,29-                 30/12/2018
DEC PREF 191.624,05     16.618,17        16.618,17          16.618,17        158,40               -                     158,40                0,00 16.459,77-               20/01/2019
TOTAL 3.549.585,28  313.718,64      -               313.718,64        313.718,64      123.270,81       271.458,15       394.728,96        0,00 81.010,32               

MÊS ORGÃO BC INSS RECOLHIDO 2018 RETIDO FPM TOTAL PAGO ENCARGOS

JAN PREF 236.964,59     50.995,43        -               50.995,43          50.995,43        49.499,43          -                     49.499,43          3.044,29            1.496,00-                     20/02/2018
FEV PREF 296.936,10     63.842,99        -               63.842,99          63.842,99        15.575,00          48.267,09         63.842,09          7.295,29            0,90-                            20/03/2018
MAR PREF 370.826,67     79.420,68        -               79.420,68          79.420,68        43.187,03          31.457,29         74.644,32          3.185,53            4.776,36-                     20/04/2018
ABR PREF 358.514,47     76.825,19        -               76.825,19          76.825,19        26.675,85          50.179,28         76.855,13          5.332,53            29,94                          20/05/2018
MAI PREF 342.618,01     73.462,03        -               73.462,03          73.462,03        24.050,33          35.574,70         59.625,03          4.881,47            13.837,00-                  20/06/2018
JUN PREF 311.380,71     71.847,42        -               71.847,42          71.847,42        16.445,78          45.633,07         62.078,85          5.249,36            9.768,57-                     20/07/2018
JUL PREF 308.828,89     66.385,51        -               66.385,51          66.385,51        16.427,33          49.527,61         65.954,94          -                      430,57-                        20/08/2018
AGO PREF 314.801,12     67.666,63        -               67.666,63          67.666,63        15.389,28          52.277,35         67.666,63          -                      -                              20/09/2018
SET PREF 221.955,24     47.987,55        -               47.987,55          47.987,55        11.028,86          31.560,15         42.589,01          3.703,41            5.398,54-                     20/10/2018
OUT PREF 224.673,79     48.571,04        -               48.571,04          48.571,04        11.588,99          31.536,53         43.125,52          -                      5.445,52-                     20/11/2018
NOV PREF 224.603,05     48.553,69        -               48.553,69          48.553,69        11.433,19          -                     11.433,19          -                      37.120,50-                  20/12/2018
DEZ PREF 145.858,59     31.390,91        -               31.390,91          31.390,91        10.259,73          -                     10.259,73          -                      21.131,18-                  30/12/2018
DEC PREF 191.624,05     41.301,01        -               41.301,01          41.301,01        435,60               -                     435,60                -                      40.865,41-                  20/01/2019
TOTAL 3.549.585,28  768.250,08      -               768.250,08        768.250,08      251.996,40       376.013,07       628.009,47        32.691,88          140.240,61-                

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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RECOLHIDOS

CONSOLIDADO - PREFEITURA DE BREJAO 2018
RESOLUCAO TC N.47 DE 19 DE DEZEMBRO 2018.

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III - A
CONTIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA PAGAMENTOVENCIMENTODIFERENCA DEVIDA

DATA PAGAMENTOVENCIMENTODIFERENCA DEVIDA

ANEXO III - B
CONTRIBUICAO DO ORGAO (RGPS)

RECOLHIDOS
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COMPETENCIA DATA DO RETENCAO (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

janeiro 10/01/2018 3.950,81                          

fevereiro 09/02/2018 3.973,12                          

marco 09/03/2018 5.441,92                          

abril 10/04/2018 7.030,96                          

maio 10/05/2018 10.921,22                       

junho 08/06/2018 10.979,56                       

julho 10/07/2018 11.031,85                       

agosto 10/08/2018 11.089,29                       

setembro 10/09/2018 11.149,92                       

outubro 10/10/2018 11.199,92                       

novembro 09/11/2018 11.257,36                       

dezembro 10/12/2018 11.309,48                       

ELIZABETE BARROS DE SANTANA

PREFEITO

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

Discriminacao dos pagamentos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO- PE
RESOLUÇÃO TC Nº 47 DE 19 de Dezembro de 2018

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (8)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº .   621.289.531/ 622.979.400/ 623.889.641/ 624.272.966/ 624.285.502    Origem da Divida RFB-PREV-PARC60

Contribuicoes do ente (9): R$_______________________                                                             Contribuicoes do segurado (10): R$__________________________________

Acrescimos legais (11): R$____________________________                                                       Total confessado: R$                                                    

Numero total de parcelas: 60                                                                                               Data de vencimento de cada parcela: 10.

Indice de atualizacao Legal (12): __________
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COMPETENCIA DATA DO RETENCAO (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

janeiro 30/01/2018 10.186,54                       

fevereiro 28/02/2018 10.186,54                       

marco 30/03/2018 10.186,54                       

abril 10/04/2018 9.786,31                          

maio 10/05/2018 9.786,31                          

junho 08/06/2018 9.786,31                          

julho 10/07/2018 9.786,31                          

agosto 10/08/2018 9.786,31                          

setembro 10/09/2018 9.786,31                          

outubro 10/10/2018 9.786,31                          

novembro 09/11/2018 9.786,31                          

dezembro 10/12/2018 9.786,31                          

ELIZABETE BARROS DE SANTANA

PREFEITO

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 042.014.874-40

Termo de Parcelamento nº .   RFB-RET-DART                                                                                  Origem da Divida PERT

Contribuicoes do ente (9): R$_______________________                                                             Contribuicoes do segurado (10): R$__________________________________

Acrescimos legais (11): R$____________________________                                                       Total confessado: R$                                                    

Numero total de parcelas: 60                                                                                               Data de vencimento de cada parcela: 10.

Indice de atualizacao Legal (12): __________

Discriminacao dos pagamentos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO- PE
RESOLUÇÃO TC Nº 47 DE 19 de Dezembro de 2018

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (8)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo)
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